
 

 

  ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
 LICEO CLASSICO - SCUOLA DI BASE 

                                                                       Santa Severina  -  Roccabernarda (KR)                                M.I.U.R. 
                                        Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

                                                   Tel. 096251055   Fax 0962555942 

                                                                                     www.ioborrelli.edu.it 

 
CIRCOLARE 87 

Al Sito Web della scuola 
Ai sig.ri docenti del Liceo e del Tecnico Turistico 

Ai sig.ri genitori rappresentanti di classe 
Agli alunni rappresentanti di classe 

e.p.c. al Personale ATA 
 
Oggetto: Convocazione consigli di classe in modalità a distanza. 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3 
VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5 
VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2019/20 
VISTE  le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE 

I consigli di classe in modalità a distanza utilizzando la piattaforma GSuite  secondo il seguente calendario e 
per discutere il seguente o.d.g: 
 

DATA CLASSI ORA O.D.G. 

 
 

MERCOLEDI’ 15 APRILE 
 
 
 

 
GIOVEDI’ 16 APRILE  

 
 
 
 
 
 

VENERDI’ 17 APRILE 
 
 
 
 
LUNEDI’ 20 APRILE 

 
VB 
VA 
IV A 
IV B 
 
 
III A 
III B 
IIA  
IIB 
 
 
 
IA 
IB 
IC 
 
I A ITT 
II A ITT 
III A ITT 
IV A ITT 
 

 
15,00 -  16,00 
16,00 – 17,00 
17,00 -  18,00 
18,00 -  19,00 

 
 
15,00 -  16,00 
16,00 – 17,00 
17,00 -  18,00 
18,00 -  19,00 

 
 
 

15,00 – 16,00 
16,00 – 17,00 
17, 00 - 18,00 
 
15,00 -  16,00 
16,00 – 17,00 
17,00 -  18,00 
18,00 -  19,00 

 
 

           

- Monitoraggio lavoro 
svolto  e 
partecipazione della 
classe alla DAD 

- Programmazione 
didattica: 
rimodulazione degli 
obiettivi formativi 
sulla base delle nuove 
attuali esigenze. 

- Criteri di valutazione 
alunni 

- Libri di testo a.s 
2020/21 

- Proposte per le 
modalità di recupero e 
il potenziamento per 
l’anno scolastico 
2020/21 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

( Dott.ssa Antonietta FERRAZZO )  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3 comma 2 D.lvo 39/1993 

KRIC825009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001816 - 09/04/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - E


